
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu aktivit sociálního podnikní v Moravskoslezském kraji na rok 2023

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné

náklady projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba

realizace
projektu

Odůvodnění neposkytnutí dotace

1. 01/23 PSP 2/23
I AM THE SOUND

s.r.o.
07291591

společnost s
ručením

omezeným

Pořízení 2 použitých
nemotorových

transportních přívěsů k
nákladnímu a
dodávkovému

automobilu

613 000 48,94 300 000 investiční
1. 6. 2023 -
31. 12. 2022

Projekt vyřazen z věcného hlediska, nedosaženo minimálního počtu
15 bodů pro doporučení k podpoře, projekt získal 9 bodů z

následujících důvodů:  je nehospodárný, rozpočet projektu je
nepřiměřený, cenové nabídky nedostatečné.

2. 04/23 PSP 1/23 GENEROZA s.r.o. 04786661
společnost s

ručením
omezeným

Údržba zahrad 150 000 90,00 135 000 neinvestiční
1. 3. 2023 -
15. 12. 2023

Vyřazeno z formálního hlediska: Projekt není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2023. Konkrétně se jedná o
nedodržení maximální výše poskytnuté dotace.

3. 05/23 PSP 1/23 Dobrý domov s.r.o. 04319036
společnost s

ručením
omezeným

Dovybavení prádelny
2023.

150 000 90,00 135 000 neinvestiční
1. 3. 2023 -
15. 12. 2023

Vyřazeno z formálního hlediska: Projekt není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2023. Konkrétně se jedná o
nedodržení maximální výše poskytnuté dotace.

4. 14/23 PSP 3/22
Ergon - sociální

podnik, z.s.
26640899 spolek Energie ze slunce 682 500 49,99 341 200 investiční

1. 5. 2023 -
15. 12. 2023

Vyřazeno z formálního hlediska: Žádost není v souladu s podmínkami
Dotačního programu na podporu aktivit sociálního podnikání v

Moravskoslezském kraji na rok 2023. Žádost nebyla podepsána
osobou oprávněnou zastupovat žadatele; nájemní smlouva není v

souladu s podmínkami dotačního programu; rozpočet žádosti
neodpovídá požadované dotaci a celkovým uznatelným nákladům.

5. 17/23 PSP 2/23 MELIVITA s.r.o. 05012538
společnost s

ručením
omezeným

Výměna elektroinstalace
v MELIVITĚ

165 800 69,96 116 000 investiční
1. 5. 2023 -
31. 12. 2023

Projekt vyřazen z věcného hlediska, nedosaženo minimálního počtu
15 bodů pro doporučení k podpoře, projekt získal 12 bodů z

následujících důvodů:  je nehospodárný, nesplňuje principy sociálního
podnikání - tzn. ekonomický, sociální a enviromentální prospěch

současně.

6. 18/23 PSP 1/23 MENS SANA, z.ú. 65469003 ústav
Kreativní prací proti

depresi
112 000 89,29 100 000 neinvestiční

1. 1. 2023 -
31. 12. 2023

Projekt vyřazen z věcného hlediska, nedosaženo minimálního počtu
15 bodů pro doporučení k podpoře, projekt získal 14 bodů z

následujících důvodů: v žádosti není popsán sociální prospěch a
odůvodněn nákup nového zařízení. Některé položky rozpočtu nejsou v

souladu s principem hospodárnosti.

7. 20/23 PSP 2/23 BOTUMY s.r.o. 06279333
společnost s

ručením
omezeným

Všechno má svůj RUB a
líc - Podpora sociálního

podnikání sociálního
podniku BOTUMY s.r.o.

186 800 69,59

20 000 neinvestiční

1. 1. 2023 -
31. 12. 2023

Projekt vyřazen z věcného hlediska, nedosaženo minimálního počtu
15 bodů pro doporučení k podpoře, projekt získal 9 bodů z
následujících důvodů:  žádost je zpracována nepřehledně a

zmatečně, je obtížné přiřadit obsah k hodnotícím kritériím. Nejasný
dopad realizace  na ekonomický a sociální prospěch.

110 000 investiční

2 060 100 1 257 200


